Ь
a

Отдел архитектуры, градостроительства, экономики, имущественнЫХ И

земельных отношений администрации (исполнительно-распорядителЬногО
органа) муниципального района <<Ферзиковский район>>

РАСПОРЯЖЕНИЕ

х,€от 2l ноября 2023 года

п. Ферзиково

О предоставлении субсидии субъекry
малого и среднего предпринимательства
ооо (БиЗнЕсПЛАсТ>

В соответствии с Решением Районного Собрания муниципttльного раЙОна
<Ферзиковский район> Калужской области от 2l декабря 2022 года J\Ъ 267 (О
бюджете муницип€rльного района <Ферзиковский район> на 2023 год и на пЛаНОВЫЙ

период 2024 и 2025 годов), Постановлением администрации (исполнительнО

распорядительного органа) муниципtшьного района <Ферзиковский райОН> ОТ 19

окгября 2020 года N9 480 <Об утверждении Положения о порядке предостаВлеНИя

субсидий из бюджета муниципttльного района кФерзиковский район> сУбЪеКТаМ

мrшого и среднего предпринимательства в рамках ре€шизации муниципальной
программы <<Развитие мtLпого и среднего предпринимательства на теРРИТОРИИ

муниципtшьного района <<Ферзиковский район>>>>, РаспоряжениеМ ОТДеЛа

архитектуры, |радостроительства, экономики, имущественных и земельных
отношении администрации (исполнительно-распорядительного органа)

муниципального района <Ферзиковский район> от 02 октября 2023 гОда Jф 70 (Об

установлении срока приема заявок субъектов мttлого и среднего предпринимательства
на получение субси дий из бюджета муниципirльного района <ФерзиковсКИЙ РаЙОН> В

рамках реiLлизации отдельных мероприятий муниципальной процраммы <<РаЗВИТИе

маJIого и среднего предпринимательства на территории муниципtшьного РаЙОНа
<ФерзикОвский район>>, ОтдеЛ архитектуры, Iрадостроительства, экономики,
имущественных И земельных отношений администрации (исполнительно-

распорядительного органа) муницип€шьного района <ФерзиковСКИй РаЙОН>,

учитывая решение комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий из

бюджета муниципального района <Ферзиковский район> субъекгам маJIого и

среднегО предприНимательства в рамках реализации муниципаJIьной программы
<развитие мttлого и среднего предпринимательства на территории муниципального

района <ФерзикОвский район>, утвержденной Постановлением администрации
(исполнительно-распорядительного органа) муЕиципального района <<Ферзиковский

район> от 0l декабря 2021 года Ns632, приведенное в Протоколе Ns01 от 20 НОЯбРЯ

2023 года:

1. Предоставить субъекту мttлого и среднего предпринимательства - ОбЩеСТВУ

с ограниченной ответственностью (БИЗНЕСПЛАСТD (ООО <БИЗНЕСПЛАСТ)), ИНН

4020005893 сУбсидию в рilзмере 662 729 (Шестьсот шестьдесят две тысячи семьсот
двадцать девять) рублей 57 копеек, в том числе:

- За СЧеТ СРеДСтВ областного бюджета 368 596 (Триста шестьдесят восемь тысяч
пятьсот девяносто шесть) рублей 27 копеек;

- За СЧеТ СРеДСтВ бюджета муниципtшьного раЙона кФерзиковский район> 294
133 (.Щвести девяносто четыре тысячи сто тридцать три) рубля 30 копеек.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дшI его подписания.

Заведующий Отделом архитектуры,
градостроительства, экономики, иму
и земельных отношений администрации
(исполнительно-распорядительного органа)
муницппального района <<Ферзиковский ра Г. А. Леонова